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Heisann.  
 
Det er sikkert lurt å søke om alt samtidig. Eg har lagt med teikningar på eit par alternativ m.o.t. 
gapahuk, som me normalt sett byggjer i friluftsområda våre. 
 
PDF-vedlegg 1: Gapahuk_alt_1_39232a.pdf 
PDF-vedlegg 2: Teikning grindverksbygg, Ljonesvågen. 5x7 meter.pdf 
 
 
Med venleg helsing 
 
Lars Torgilstveit 
Driftsplanleggjar 

______________________________________________ 
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Fra: jthv@online.no <jthv@online.no>  
Sendt: tirsdag 26. mars 2019 08.34 
Til: Bergen og Omland Friluftsråd <firmapost@bof.no> 
Kopi: lars.torglistveit@bof.no 
Emne: VS: ang tiltak på gbnr. 43/99 
 
Til BOF v/Lars Torglistveit. 
 
Hei! 
Her er svaret som me sendte til Radøy kommune. Skulle jo helst hatt alt med på same søknad, men 
me innser at det blir vanskeleg å få til. Eg tek kontakt med deg på tlf. for råd. 
 
 
Helsing  
Jan Tore Hvidsten 
Tlf. 99237769 
e-post: jthv@online.no 
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Fra: jthv@online.no <jthv@online.no>  
Sendt: 25. mars 2019 20:56 
Til: 'Katrine Bjordal Midttun' <  
Kopi: rune.fanebust@lofoten.no 
Emne: SV: ang tiltak på gbnr. 43/99 
 
Hei! 
Me har ingen målsatte teikningar av gapahuken. Me ser for oss noko liknande den som står på 
Nøttveitveten eller Morkefjellet.  Den på Nøttveitveten er ca.5x2,5 m. Den på Morkefjellet er litt 
mindre. Det er vanskeleg å koma med eksakt plassering, men den er tenkt plassert i området i 
nærleiken av der landgangen er festa.  Opninga er tenkt mot vest og den er tenkt bygd av eit 
materiale som passar med omgivnaden. 
Me håpar å få tiltaket godkjent med gapahuk ( Gjerne med maks mønehøgde og areal ) .  
Då dette er eit dugnadsprosjekt berekna for alle, håpar me å koma i frå det med èin søknad og 
dermed minst mogleg gebyr. 
Legg og ved teikning av bryggja der måla er ført på pluss eit bilete av området der tiltaket er tenkt 
plassert. 
 
Helsing  
Jan Tore Hvidsten 
Tlf. 99237769 
e-post: jthv@online.no 
 
 
 
 
 
 

Fra: Katrine Bjordal Midttun <katrine.bjordal.midttun@radoy.kommune.no>  
Sendt: 25. mars 2019 14:34 
Til: Jan Tore Hvidsten jthv@online.no  
Emne: ang tiltak på gbnr. 43/99 
 
Hei 
Syner til mottatt søknad om flytebryggje med landgang til platting på land og gapahuk. 
Eg kan ikkje sjå at gapahuken er teikna inn på situasjonskartet eller at det er lagt ved målsatte 
teikningar av den. Ynskjer de å søke om gapahuk i same sak? Eller er det eit tiltak som de ynskjer å 
søke om på eit seinare tidspunkt? 
 
Må berre få dette avklårt før bygningsstyresmakta handsamer søknad.  
 
Ha ein fortsatt fin dag.  
 
 

Mvh 

 
Katrine B.Midttun 
Jurist byggjesak 
 
Radøy kommune 
Radøyvegen 1690, 5936 Manger 
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E-post: katrine.bjordal.midttun@radoy.kommune.no 
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